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Prof. dr hab. Jerzy Krupiński 
Emerytowany profesor Śląskiej Akademii Medycznej. Były kierownik 
Zakładu Propedeutyki Stomatologii Zachowawczej CMUJ. Od wielu 
lat prowadzi własną prywatną praktykę w Krakowie. Autor ponad 
l 00 publikacji naukowych z zakresu stomatologii ogłoszonych 
drukiem. Jako "visiting professor" wykładał na uniwersytetach w 
Manchesterze, Wurzburgu i Bostonie. Odczyty na wielu 
konferencjach krajowych i zagranicznych. W Polsce jako pierwszy 
wprowadził metodę leczenia jednoseansowego w endodoncji. 
Autor kilku podręczników, w tym wydanego w 2008 r. "Endodoncja 
praktyczna" (Wyd. Kwintesencja). Twórca koncepcji insertów 
kompozytowych, ograniczających skurcz polimeryzacyjny 
kompozyłów oraz autor wielu innowacji w opracowaniu 
mechanicznym kanałów korzeniowych. Od wielu lat prowadzi 
wykłady i kursy podyplomowe z zakresu endodoncji, ergonomii i 
materiałów adhezyjnych. Redaktor naczelny czasopisma 

"Endodoncja.pl" oraz członek rady naukowej anglojęzycznego 
magazynu "En do". 

tekst za stroną: www.kursydentist.pl 

"Powtórne leczenie endodontyczne jest trudnym zabiegiem 
stomatologicznym. Lekarz musi wykonać wiele procedur w celu 
zapewnienia instrumentom endodontycznym prostolinijnego 
dostępu do kanału korzeniowego. W tym celu należy usunąć stare 
wypełnienia, podkład (czasami bardzo gfęboko założony cement 
fosforanowy), a następnie zweryfikować dostęp do kanałów 
korzeniowych. Bardzo często bowiem, podczas dawniej 
wykonanego leczenia endodontycznego, nie wykonano 
odpowiedniego dostępu. 
Wybrany przez nas zestaw wierteł EndoAccess umożliwia wykonanie 
prostolinijnego dostępu do kanałów korzeniowych wedfug prostej 
sekwencji i w przewidywalny sposób. Praca za pomocą wierteł na 
przedłużonym trzonku umożliwia fatwy wgląd do kanaru, zarówno w 
czasie pracy pod mikroskopem, jak i podczas korzystania z lup 
powiększających. 
Jesteśmy przekonani, że wybrany przez nas zestaw wierteł oraz 
przedstawione procedury ufatwią Państwu retreatment kanałów 
korzeniowych." 
Prof. dr hab. Jerzy Krupiński 
Dr n. med. Maciej Żarow 

e;treA-. tment 
nuO/\CCeSS 

Dr n. med. Maciej Żarow 
Studia na Wydziale Stomatologii Uniwersytetu Semmelweisa w 
Budapeszcie ukończył w 1995 roku. W latach 1998-2005 pracował w 
Zakładzie Propedeutyki Stomatologii Zachowawczej CMUJ w 
Krakowie. W roku 2003 obronił z wyróżnieniem pracę doktorską na 
temat badań technik inlay/onlay, a w 2005 ukończył specjalizację 
ze stomatologii zachowawczej z endodoncją. 
Odbywał staż m. in. na Uniwersytecie w Goteborgu, prowadził 
badania naukowe w klinikach dentystycznych w Leeds i 
Manchesterze w zakresie mostów adhezyjnych oraz odbudowy 
zębów po leczeniu endodontycznym. Laureat nagrody 
International Association for Dental Research dla młodych 
naukowców (!ADR 2003 Goteborg). 
Autor ponad 50 publikacji ogłoszonych drukiem w j. polskim oraz w j. 
angielskim. Ponad l 00 odczytów na kongresach naukowych w 
Polsce oraz za granicą. 
Jako członek prestiżowej włoskiej grupy badawczej w zakresie 
stomatologii odtwórczej "Style ltaliano" prowadzi wykłady na wielu 
międzynarodowych kongresach i kursach. 
Od 16 lat prowadzi praktykę prywatną w Krakowie, a od 13 lat 
Centrum Kształcenia Podyplomowego Dentist. w którym prowadzi 
kursy z zakresu endodoncji i stomatologii estetycznej. Autor książki 
"EndoProtetyka. Przewodnik dla praktyki" Wyd. Kwintesencja 20 l3r. 
We wrześniu 20 l4r. został nominowany na Profesora wizytującego 
Uniwersytetu w Chieli (Włochy). 

tekst za stroną: www.kursydentist.pl 

KURSY 
Prof. dr hab. Jerzy Krupiński oraz dr n.med. Maciej Żarow prowadzą 
również kursy z zakresu endodoncji, podczas których poruszają 
zagadnienia związane z procedurą opracowywania kanałów 
instrumentami obrotowymi z zestawu Retreatment EndoAccess firmy 
Oliden t. 
Więcej informacji na temat kursów znajdą Państwo na stronie: 

www.kursydentist.pl 
lub pod numerem telefonu: 

+48 502 145 391 
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Retreatment EndoAccess procedura zabiegowa i nr. referencyjne

Wiertło nr 1; 009-3
Wiertło z nasypem diamentowym do wstępnego usuwania 
twardych tkanek zęba w miejscach trepanacyjnych zębów 
przednich i bocznych).

Wiertło nr 2; 056-3
Wiertło z nasypem diamentowym do właściwej trepanacji 
komory miazgi w zębach bocznych.

1
2

Wiertło nr 3; C269GK.316.016
Bezpieczne poszerzenie dostępu do komory zęba oraz 
usunięcie całego sklepienia. Tępe zakończenie wiertła eliminuje 
ryzyko perforacji dna komory.

Wiertło nr 4 i 5; C1S.205.010 i C1S.205.018
Likwidacja podcieni oraz nawisów zębino-
wych nad ujściem kanałów korzeniowych 
przeszkadzających w prostolininym dojściu 
do kanału. Bezpieczne usuwanie cemen-
tów z dna komory zęba.
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Wiertło nr 6; 056-3 ML
Korekta prostolinijnego dostępu do kanałów korzeniowych oraz 
usuwanie cementów z ujść kanałów korzeniowych i komory 
zęba. Wiertło przeznaczone do pracy w mikroskopie lub lupach 
o powiększeniu min. 4,5 x.6
Wiertło nr 7; 139-3
UsuwanieUsuwanie przeszkód (stare cementy, dostęp do złamanych 
instrumentów) z ujścia kanału korzeniowego oraz uzyskiwanie 
prostolinijnego dostępu do kanału korzeniowego. Długi trzonek 
zapewnia swobodny wgląd do komory zęba w powiększeniu 
podczas pracy instrumentem. Wiertło przeznaczone do pracy 
w mikroskopie lub lupach o powiększeniu min. 4.5 x.
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